
/ q do Ilee*` "°-a
' n.<9_...Ô9”

EsTADo oo CEARÁ
PRE|=E|ruRA MUNICIPAL DE MoRAoA NovA

Tiâgmo DE A1z|1ioicAgÁg
ggogflsioz PREGÃO PRESENCIAL NH. PP-ozs/2013 - oivensns
going- AQUISIÇÃO DE GÁS (RECARGA) LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-GLP E DE VASILHAME
[BOTIJÃO 13 KG), DESTINADOS A MANUTENÇAO DIÁRIA DAS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, REFERENTE
AO EXERCICIO DE 2019,

9
”'0mua\\\\'°

Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das “Propostas de
Preços" e "Documentação de Habilitação” iniciada dia no dia 14/12/2018 ás 09h00min, sendo
aberto o prazo aparado pelo art. 48, § 39 da Lei 8.566/93, abrir o prazo de 8 (oito) dias úteis para
apresentação de nova documentação, escoirnadas das causas no julgamento de habilitação, conforme
ata; e encerrado no dia 28/12/2018 as 09h00min;
1 ONSIQEBANQO QUE após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do[s) Iicitante(s), manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art 49, inciso XVIII da Lei Federal N”. 10.520, de 17 de
Julho de 2002, Ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto licitado ao
licitante vencedor.
==z=====================e=====AQ|UDlQ | Á Bm; ==============================
RALÃQ SQIÇLAL' MENINO DEUS DISTRIBUIDORA DE GLP EIRELI, COM SEDE A RUA EXPEDICIONÁRIO
NORENO , N” 02, CENTRO, MORADA NOVA, CEARÁ, INSCRITA NO CNP] SOB O N°.Z6.591l›.158/0001›20.

BEEKESEN | AN I E LEQAI.: FRANCISCO ADAUBERTO NOGUEIRA GRANJA, PORTADOR DO CPF N!
367.068.253-87 E RG N9. 2002032069933 SSPCE

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa MENINO DEUS DISTRIBUIDORA DE GLP EIRELI
com o Valor Global equivalente a um total de R$ 157.309,00, sendo distribuidos por valor de cada
item, o objeto constante de processo de licitação Pregão Presencial n9 PP-025/2018 - DIVERSAS.

VALOR D0 ITEMI RS 127.098,00 CENTO E VINTE E SETE MIL E NOVENTA E OITO REAIS
VALOR DO ITEM II RS 21.301,00 VINTE E UM MIL TREZENTOS E UM REAIS
VALOR DO ITEM III R3 8,910.00 OITO MIL NOVECENTUS E DEZ REAIS

VALOR GLOBAL DOS LOTES É DE: R$ 157.309,00 [CENTO E CINQUENTA E SETE MIL E TREZENTOS E NOVE REAIS)

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGAO PRESENCIAL N”. PP-025/2018 - DIVERSAS,
por intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado. vem, através do presente termo,A|1|IlDICA§ o
objeto licitado aos adjuclicatários supracitados, conforme valores, quantidades e especificações
técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas
fossem.

MORADA NOVA - CE, 03 de janeiro de 2019
n z z« zf-y 'Y/4‹=i-f««' -¿J_i.-/oii

Jorge Augusto Cardoso do Nascimento
__ Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
P`3esFE|TuRA MuN|c|PA|_ De MQRADA NovaAv. MANOEL cAs'rRo, No. 126 - cemno - MQRADA NovA - ceARA- cEP szs4o.ooo

CNP.: o1.1a2.a‹oiooo1-ou - cer os.9zo 171-4 E-Malu Iicimzzømngouuook com ar\ p ._ J

3


